
 
                                E.R.P. MASSA CARRARA S.p.A. 

      Edilizia Residenziale Pubblica Massa Carrara  
 
 
 

 

Via Roma, 30 -54033 Carrara (MS) 

www.erp.ms.it – erp.ms@legalmail.it  -  

Tel. 058572242 - Fax 058575567 Cod. Fiscale e Partita IVA:01095200455 

Cap. Sociale interamente  versato € 3.000.000 (Euro Tremilioni/00) 

 N. Iscriz. C.C.I.A.A. Massa Carrara: 112653 

                                                                                                                                        

 AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(art. 1, comma 2, lettera b) L. 120/2020 e s.m.i.) 

 
 
GARA TELEMATICA START TOSCANA N. 012578/2023 - PROCEDURA DI GARA 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA SCALE PRESSO CONDOMINI 
DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA GESTITI DA E.R.P. MASSA CARRARA 
S.p.A.  
 
 

Elenco lotti Codice Identificativo Gara 

Lotto 1 – Massa 1 e Lunigiana 9876522BC7  

Lotto 2 - Massa 2   98765280BE  

Lotto 3 - Carrara 9876620CA6  

 
 
Si avvisa che in data 9 giugno 2023 è stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, da 
espletare tramite la piattaforma START https://start.toscana.it/ 
Il valore complessivo presunto dell’appalto, riferito ai tre lotti, all’intera durata biennale e alla 
totalità dei servizi oggetto di affidamento, attuabile solo su espressa richiesta della Stazione 
Appaltante è di € 114.421,20 (centoquattordici mila quattrocento ventuno/20) importo 
comprensivo degli oneri della sicurezza, pari a € 900,00 (novecento/00) al netto dell’iva, 
importo suddiviso nei seguenti lotti: 
o Lotto 1 Massa 1 e Lunigiana: € 39.136,20 (trentanovemila cento trenta sei/20);  
o Lotto 2 Massa 2: € 30.174,00 (trentamila cento settantaquattro/00); 
o Lotto 3 Carrara: € 45.111,00 (quaranta cinquemila centoundici/00). 
Le imprese invitate sono state selezionate dall’Albo degli operatori economici della Stazione 
Appaltante.  
La presente comunicazione è in ottemperanza ai disposti di cui all’art. 1, comma 2 lett. b), del 
D.L. 16 Luglio 2020, n. 76 recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 
digitali» (Decreto Semplificazioni), convertito con modificazioni, nella Legge 120/2020 e s.m.i.  
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
              f.to Geom. Christian Casella 
 
 
Pubblicato sul profilo del committente in data 09.06.2023 ai sensi dell’art. 29 c. 1 d.lgs. 
50/2016 e s.m.i. 

mailto:erp.ms@legalmail.it
https://start.toscana.it/

